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G ERDAU CORSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
N s T PUZS ,\?l SE AHTAC ];{ECLI Ag A ECTMDIESAIN f}HU e A§ i ﬁ o ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /21 x 68#/530x 1012 | (oo’ 1o
. AV VALLE DE LA AVENIDA VALLE DE LAS ALAMEDAS
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG |7 e o TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPIDE CV, MEXICO | TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 1L.112KG 11010372/08
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
6581575/000240 ASTM A572-13 GSO
ASTM A6-14

ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIRI02:TI (2015)

26964 Tultitlan 09.07.2018 ESNQAELZIIS asiN

COMPOSICION QUIMICA C Nb " aF

M i i v E. P
3 % % 5 & % N % % % % %
0.085 1.190 0.036 0.011 0.072 0.223 0.019 0.000 0.077 0.193 0.044 0.330 0.000
COMPOSICION QUIMICA
Sn
0
0.017
PROPRIEDA!%F\:SS/ MECANICAS o Bi S S .
Y : UTS/FU YS/FY
Kg:l ’}“gé}’U %g MPa N{lga mm
53.9 72.5 25.0 4997 352.7 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS

0.61

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




